
UCHWAŁA NR L/413/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników oraz regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372[1]) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników wyznacza się 
utwardzone miejsce po lewej stronie drogi wjazdowej na teren Ośrodka Rekreacyjnego "Nad Zalewem" 
przy ul. T. Kościuszki w Nowej Dębie, na części działek nr ewid. 53 i 54. 

§ 2. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 4. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 
   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 

Id: 956F9921-3049-4760-B0AD-BBDF35054494. Podpisany Strona 1



 

REGULAMIN  

określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników 

 

§ 1. Regulamin dotyczy wyłącznie handlu zwolnionego z opłaty targowej dokonywanego przez 

rolników i ich domowników w piątki i soboty z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy. 

§ 2. Handel na wyznaczonym miejscu odbywa się:  

1) w piątki od godziny 700 do godziny 1400   

2) w soboty od godziny 700 do godziny 1200.  

§ 3. Handel może odbywać się z rozstawionych stoisk handlowych lub z pojazdów.  

§ 4. Uprawnieni do prowadzenia handlu zobowiązani są do:  

1) przestrzegania Regulaminu;  

2) przestrzegania przepisów prawa, przepisów sanitarno – epidemiologicznych 

i przeciwpożarowych oraz innych obowiązujących;  

3) zachowania czystości w obrębie zajmowanego miejsca handlowego, zarówno w trakcie 

sprzedaży, jak i po jej zakończeniu. 

 

Id: 956F9921-3049-4760-B0AD-BBDF35054494. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 REGULAMIN 
określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników

